
Zápis ze schůze Školské rady 
 
Datum konání: 11. 4. 2022 
Přítomni: Mgr. Eva Vyhnánková, Zdeněk Šibrava, Ing. Jana Rychlíková, Tereza Pšaidlová,  
PhD. František Pražák 
Omluveni: Mgr. Daniela Skopalová – v pracovní neschopnosti 
 
Navržený program: 
Školská rada přítomna na jednání Sdružení rodičů jako host ve věci fungování spolku 
 
 
Průběh schůze: 

- V minulosti:   
o 15. ledna 2004 Rada rodičů při ZŠ Suchdol 
o 21. ledna 2008 Občanské sdružení při Základní škole Suchdol 
o 24. ledna 2014 Sdružení rodičů Suchdol 
o 5. února 2016 Sdružení rodičů Suchdol, z.s. 
o 1. února 2017 – nové stanovy 

Nová adresa: č.p. 1, 285 02 Suchdol 

Statutární orgán: ne 9 členů ale výbor 3 členové kde „Spolek zastupuje předseda a alespoň jeden 
další člen výboru“ 

Do 19. července 2019 předseda JANA OBERREITEROVÁ 

1. přihláška do spolku 
2. placení příspěvku na účet spolku, ne v hotovosti 
3. členem může být rodič (příspěvek placen za rodiče, nikoli za dítě) 
4. smyl rozdělování financí (autobus?, sešity?, Mikuláš?) - jsme dobří hospodáři? 
5. spolek musí rozhodovat na co přímo finance půjdou, měla by zde být rovnost 
6. scházení se mimo školu standardní členská schůze 1x ročně 
7. musí se změnit stanovy 
8. volba výboru spolku a volba kontrolní komise 
9. nebo likvidace spolku a volba likvidátora 
10. stížnosti rodičů: 

o na kvalitu výuku a přípravu na příjímací zkoušky 
o podávání nepravdivých informací 
o na komunikaci s vedením školy 

 

Závěr: 
Jednání bude pokračovat na další schůzi dne 12.5. 20222 

 


